
Rozpočet 2024 REALITA 2024 Rozpočet 2025 Výhled 2026 Poznámka
Příjmy  3 535  3 437  1 473   806
120900100 - Členské příspěvky   8   8   7   7
120900210 - Stálý příspěvek   98   98   49   49 stalý příspěvek je pro celou stranu max. 10 mil. Kč (výsledek 5 % + ve volbách do PSP), nyní se dělí mezi nás a STAN

120900230 - Státní příspěvek na eurovolby 171 76 0 0 stejný výsledek jako v 19'

120900220 - Státní příspěvek pro sněmovní volby 0 0 0 290 varianta při zisku 4% a 25% z toho pro kraje a je možný, že reálně přijde až v roce 26
120900260 - Příspěvek na mandát poslance   623   623   446   0 stejný výsledek jako v 17', 1 poslanec by byl 590, jinak poměrná část a pak nula

120900240 - Příspěvek na mandát krajského zastupi...  1 300  1 050   0   0
120900500 - Dary 0 247 0 0 dary za rok 24 na kampaň přímo nebo na propagaci na sockách

120900600 - Převod výsledku hospodaření  1 335  1 335   971   460
interní příjmy   0   0   0   0
Výdaje  2 973  2 466  1 013   963
Volební kampaň do europarlamentu   100   71   0   0 v 19' byly výdaje 210 tis. Kč, 70k přislíbeno centrále, zbytek necháme u nás a spojíme s kampaní do kraje

Volební kampaň krajské volby  1 500  1 436   0   0 v 20' byly výdaje na kampaň 777 resp. cca 900 tis. Kč, rozpočet je lehce naddimenzovaný s výraznou rezervou

Volební kampaň sněmovní volby   0   0   500   0 450 na centrálu, 50 na naše aktivity

Volební kampaň komunální volby   0   0   0   500
Krajský mediální tým (nově Mediální výdaje)   850   552   150   100 část (asi i větší) do podpory Pavla Vrbického, případně Tomáše Eichlera (minimum obsahu), zbytek případně také na kampaň

Koordinátor krajského sdružení   340   340   250   250 Líba na 0,5 (cca 20k měsíčně + telefon)... bez příspěvku z centrály (bylo 108k ročně)

Školení, odborné konzultace   10   9   10   10
Vybavení KHK, administrativa, drobné nákupy 20 58 20 20
Provozní výdaje (KraPiCe, TruPiCe)   0   0   0   0 položka bude v r.25 upravena podle případného zřízení poslanecké kanceláře

Provozní výdaje jednotlivých MS   3   0   3   3
Rezerva předsednictva   150   0   80   80
Saldo   562   971   460 -  157 záporný předpoklad 2026 může být kryt nevyčerpanou rezervou


